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FIRST TRUSS

376 340

SECOND TRUSS THIRD TRUSS FOURTH TRUSS

FIFTH TRUSS SIXTH TRUSS
1031

73

3
0
0

703

2469

616

- 2.00

124

SEVENTH TRUSS

- 2.00

+ 3.50
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 QUOTA      + 1.80 /-2.00 / + 3.50

5 m0 1 2 3 4

GRATICCIO TECNICO

SOTTO PALCO

SALA GRANDE
     PLATEA

SPAZIO PER MOVIMENTI TECNICI

PALCOSCENICO

BALCONATA TECNICA

PASSERELLA TECNICA

Ingresso da via
G. Vasari

RETROPALCO

CAMERINI

FOYER BASSO

FOYER ALTO

PASSERELLA

REGIA

PISCINA CAIMI

SIPARIO

LEGENDASEZIONE  A_A'NOME SALA TEATRALE :

SALA GRANDE

- 0.20

PALCOSCENICO 149 m.q.

ROCCHETTI_ capacità massima 450 KgINTERRUZIONE PIANTAPOSTI  N° 499

N° 12 CAMERINI + N°1 DA PALCOSUPERFICIE 400 m.q.(149m.q.
palcoscenico + 250m.q. platea)

PLATEA MOBILE QUOTA

+ 0.10

4
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1

4
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330 204 204

6
5
0
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